[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2022 г.                                                                                                                         № 08
«О внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово от 18.10.2021 г. № 41 «Об утверждении муниципальных программ, финансируемых из местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В связи с необходимостью внесения изменений в муниципальные программы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово (далее – МО Парголово) на 2021 год, Местная администрация МО Парголово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в перечень мероприятий муниципальных программ:
1.1. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время для муниципальных нужд МО Парголово» согласно приложению 1.
1.2. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по содержанию имущества, находящегося в собственности МО Парголово» согласно приложению 2.

1.3. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по благоустройству территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово (ремонт покрытий внутриквартальных территорий и территории общего пользования, собственность на которые не разграничена)» согласно приложению 3.

1.4. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по размещению, содержанию детских, спортивных площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, на внутриквартальных территориях и территории общего пользования, собственность на которые не разграничена», согласно приложению 4.

1.5. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопросов местного значения по комплексному благоустройству на внутриквартальных территориях и территориях общего пользования, собственность на которые не разграничена» согласно приложению 5.

1.6. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса по осуществлению работ в сфере озеленения на территориях зеленых насаждений общего пользования местного значения» согласно приложению 6.

1.7. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по оформлению к праздничным мероприятиям на территории МО Парголово», согласно приложению 7.

1.8. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по осуществлению экологического просвещения, а также организацию экологического воспитания и формировании экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории МО Парголово», согласно приложению 8.
1.9. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по организации местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» согласно приложению 9.

1.10. «Муниципальной программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по обеспечению условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, организация и проведение официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий на территории МО Парголово» приложению 10.

2. Муниципальные программы согласно пункту 1 настоящего постановления вынести на рассмотрение Муниципального совета МО Парголово при внесении изменений в местный бюджет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Местной администрации МО Парголово.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Местной администрации
МО Парголово                                                                                             Г.А. Могильникова